Et qui relata philosophia artes ingenuas sedarentur.]
Grat. τοι τὸν ἴγνωσιν παιδεύσαντας μεταχρήτους.
Φιλοσοφίας δὲ ἀπόλειντας, non dubito quin ἴγνωσιν
παιδίας καὶ hoc loco ingenuis quedam & bonas artes
intelligantur. ut Lætrio, ut Geometria, Musica, &
reliciae ejusdem generis, nam si liberales omnes si-
gnificentur discipline, quod quidem video Phav-
num ita existimare, qui ἐγκυρίου παιδίας contine-
vult omnem cognitionem liberalē, ut grammaticam,
poēticam, rhetorican, philosophiam, ma-
thematiacam, & omnino omnem artem, & scientiam, non
video quid inter istas ἴγνωσιν παιδίας, & phi-
losophiam interfuturum sit. Nec tamen inicias ierim
inter has, quas Phavniotus commemorat, esse aliquas
artes non liberales, que ipsius Philosophias quasi
ancillae sint, quas significant hoc loco posse non nega-
vem, sed mihi tamet placet cani sententiam sequi,
in qua discernit majoris relinquatur inter philoso-
phiam & hanc alia, que ἴγνωσιν vocantur. Plutar-
chus in lib. περὶ παιδῶν ἀγωγῶν, hoc dictum non Ari-
stippūt, sed Biōn, ita scribens. ἀετίου δι καὶ
Biōn ἀντίος οὐδεποτε, οὐτοπει εἰ μητρῆς τη Πε-
νειδην πλευραν με διδύμην τετταντον ἑργάσασ-
σαται, εντα καὶ φιλοσοφία με διδύμην κατα-

τυχοις ί τοῦ ἀλλας παιδίωνται τοῖς εὐδεις οἷοις ιαν-
τος κατακεκατείνουται. *Aldob.*

30 Οὐν ἀδειούς γενέμενον ζεύσατο] Petronius Arbitrius.
Et ideo ego adolecentibus existimabo in schola Aristippī
stet: quod nihil ex illis quo in usu habentur: aut audirent
aut vident. *If. Caiab.*

31 Argui ad Socratem, inquit, institutionis indi-
gens veni, ad Dionysium vera lusorū. Ego hunc lo-
cum veri servato aliqua ex parte schemate aunominationis
nam ut idem aunominationis genus omnino
servarem, fieri non potui. Lætrius enim ulla est eo
aunominationis genere, quod ejusdem correptione,
seu circumflexione littere continetur. ut παιδίας, &
παιδίας: quod ne ego exprimerem, diversa linguarum
ratio impedimento fuit. *Aldob.*

32 Εἰδι τὸν γονίον λεῦσαι ἡ φαντασία τὸν τελευτῆ-
σταν Peripicte ἀλλάζειν τοῦ τοῦ ὑποχρεούντος αccipit
& Hesychius, ἀλλάζειν, ὑποχρεούντος interpretarunt.
quem qui reprehendunt, non tam ipsum, grammaticum
diligentissimum, quam eos autores qui ita u-
pavent, culpant. *If. Caiab.*

33 Κατα τὸ φάντασμα (φαν) κατα τὸ φάντασμα δὲ ἡμε-
τεριαγνωμονίαν; *Adi.* si lubet, Aristotelem Probl.
lect. iv. prob. XIV. *Idem.*

mulante se quodam, Ego, inquit, pecunias
indigo, Plato librū. Percontanti cuius rei
gratis se Dionyssus argueret, Eius, ait, cu-
82 mūs arguit ceteri. * Pofulabat pecuniam
à Dionyso, et ille, Dixisti, inquit, non e-
gore lepiosten. Da, inquit ille, et poſea de
bis queramus: et cum dedisset, Videſte, ait,
me non indiger? Dicente ad eum Dionyſio:
Qui ad tyranum proficitur,
Illiū est seruſ, quamvis liber adveniret.
Subiecti,